PREFEITURA DE QUADRA
"Capital do Milho Branco"

PaçoMunieipal"José DareiSoares"

ERRATA À LEI MUNICIPAL N° 615 DE 15DE JUNHO DE 2018.

lUtZ CARLOS PEREtRA, Prefeito Municipalc de Quadra, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais torna pública a seguinte

ERRATA, sem prejuízo do conteúdo e vigência.

Assim, ao final da referida publicação,

Onde se lê:

"Quadra, 26 de Abril de 2018.n

Leia-se:

"Quadra, 15 de Junho de 2018."

Quadra - SP, 05 de fevereiro de 2019.

lUlZ~os PEREIRA
Prefeito Municipal

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. St. Antonio - CEP:18255-000-Quadra/SP